SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AV. DORGIVAL P. DE SOUSA, N" 47, CENTRO, CEP 65S03-270 IMPERATRIZ (MA)
TELEFONE: 3524-9872
www.imperatriz.rna.gov.br

Imperatriz - MA, 13 de julho de 2020.

Em cumprimento a ordem da Ilustríssima Secretária Municipal de Saúde de

Imperatriz, MARIANA JALES DE SOUZA, procedeu-se a abertura do processo

de n 02.19.00.3105/2020-SEMUS, Dispensa de Licitação n 041/2020-

SEMUS. Com este fim e para constar, lavrei o presente termo que vai por mim

assinado.

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo n. 02.19.00.3105/2020

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE IMPERATRIZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SUS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AV. DORGIVAL P. DE SOUSA, N 47, CENTRO, CEP 65903-270 IMPERATRIZ(MA)

TELEFONE: 3524-9872
www.imperatriz.ma.gov.br

MARIANADE SOUZA
Secretárial de Saúde

Prezado (a) Sr (a),

Venho por meio deste, encaminhar os documentos anexos ao setor de

licitações e contratos para verificação de disponibilidade orçamentária, e que adote

as providências necessárias para a contratação e posterior encaminhamento ao

Setor Jurídico.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ao
Setor de Licitações e Contratos
Secretaria Municipal de Saúde de Imperatriz

Imperatriz- MA, 10 de julho 2020.

DESPACHO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE IMPERATRIZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SUS